АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                                            № 354

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 17.05.2017 № 654 «О порядке включения сезонного (летнего)

кафе при стационарном предприятии общественного питания,

нестационарных торговых объектов в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории города

Иванова, исключения сезонного (летнего) кафе при

стационарном предприятии общественного питания,

нестационарных торговых объектов из схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова и внесения

изменений в сведения в схеме»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Иванова от

17.05.2017 № 654 «О порядке включения сезонного (летнего) кафе при

стационарном предприятии общественного питания, нестационарных

торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова, исключения сезонного (летнего) кафе при

стационарном предприятии общественного питания, нестационарных

торговых объектов из схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова и внесения изменений в сведения в схеме» (в

редакции постановлений Администрации города Иванова от 16.10.2018

№ 1292, от 26.11.2019 № 1846, от 10.02.2020 № 150, от 01.10.2020 № 1080, от

24.02.2021 № 223, от 25.03.2021 № 364, от 16.04.2021 № 460, от 24.12.2021

№ 1552) изменение, изложив приложение № 3 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=27464FB9523E32D8D4A88CB4471A99BC4F993EFBFE1C9F7640686A207Cz9s3K

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 30.03.2022 № 354

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации города Иванова

от 17.05.2017 № 654

Состав

комиссии по формированию схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Иванова

Соколова

Евгения Николаевна

начальник управления экономического развития и

торговли Администрации города Иванова,

председатель комиссии

Ибрагимова

Ирина Николаевна

заместитель начальника управления экономического

развития и торговли Администрации города Иванова,

заместитель председателя комиссии

Власова

Любовь Сергеевна

главный специалист отдела организации торговли

управления экономического развития и торговли

Администрации города Иванова, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гундина

Екатерина Сергеевна

заместитель начальника управления архитектуры и

градостроительства - начальник отдела застройки

территории управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Иванова

Кулев

Александр

Витальевич

начальник отдела муниципального контроля

управления муниципального контроля и

правоохранительной деятельности Администрации

города Иванова

Лаврова

Наталия Юрьевна

начальник отдела организации общественного

питания и услуг на потребительском рынке

управления экономического развития и торговли

Администрации города Иванова

Магницкий

Андрей

Станиславович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Мещанинова

Ольга Евгеньевна

начальник отдела контроля за использованием земель

Ивановского городского комитета по управлению

имуществом

Таракчян

Артур Арсенович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Шаляпин

Борис Анатольевич

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

».